Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «30  »   октября    2019 г.                                                                               № 27

О внесении изменений в Решение от 24.11.2015 № 22
«Об установлении и введении в действие на территории Новоавачинского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

Принято Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения
 от  «  29    » октября     2019 года   №  251

   1.  Внести в Решение от 24.11.2015 № 22 «Об установлении и введении в действие на территории Новоавачинского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
     - пункт 3  изложить в следующей редакции:
     1) 0,1 процента в отношении:
     - жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
     - объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым
назначением таких объектов является жилой дом;
     - единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
     - гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
     - хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.
     2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем  по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода.
Изменения абз.1,2,3,4,5 пп.1 п.3 Решения  распространяются на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01 января 2017 года.

Глава Новоавачинского
сельского поселения   							       О.А.Прокопенко
[bookmark: _GoBack]